
CHN středa 4. 5. 2005 INZERCE strana 5

 

L E T N Í  R E K R E A Č N Í  D O P R A V A  2 0 0 5L E T N Í  R E K R E A Č N Í  D O P R A V A  2 0 0 5
Cestovní agentura Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. ve spolupráci s Městským úřadem 
v Chomutově a Jirkově zabezpečuje provoz zlevněné rekreační dopravy do Krušných hor s platností 
od 24. 4. 2005 do 2. 10. 2005.

Chomutov – Jirkov – Rudolice v Horách
 9.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov AN, naproti stan. č. 1
 9.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jirkov AN 
 10.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rudolice v Horách, křižovatka Lesná

Tato trasa bude provozována v sobotu 7. 5., 21. 5., 4. 6., 18. 6., 2. 7., 5. 7. (Út), 13. 7. (St), 16. 7., 
27. 7. (St), 30. 7., 10. 8. (St), 13. 8., 24. 8. (St), 27. 8., 10. 9., 24. 9., 28. 9.(St), 1. 10. 2005.
Jízdné: v autobuse  30,– Kč  v předprodeji   25,– Kč 

Jirkov – Chomutov – Hora Sv. Šebestiána 
 9.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jirkov AN 
 9.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov AN, naproti stan. č. 1 
 10.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hora Sv. Šebestiána, náměstí 

Tato trasa bude provozována každou neděli a  dále 6. 7. (St), 20. 7. (St), 3. 8. (St), 17. 8. (St), 31. 8. (St) 
2005. 
Jízdné: v autobuse  30,– Kč  v předprodeji   25,– Kč 

Jirkov – Chomutov – Boží Dar a zpět
  8.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jirkov AN .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.15
  8.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov AN, naproti stan. č. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.00
  10.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Boží Dar, parkoviště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.00

Tato trasa bude provozována v sobotu 28. 5., 25. 6., 23. 7., 20. 8., 17. 9. 2005.
Jízdné: v autobuse  60,– Kč, 35,– Kč  v předprodeji   55,– Kč, 30,– Kč
Jízdenka platí i pro cestu zpět. 

Chomutov – Jirkov – Nové Město a zpět
  8.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov AN, naproti stan. č. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.00
  8.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jirkov AN .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.45
  9.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nové Město, parkoviště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.00

Tato trasa bude provozována v sobotu 14. 5., 11. 6., 9. 7., 6. 8., 3. 9. 2005.
Jízdné: v autobuse  60,– Kč, 35,– Kč  v předprodeji   55,– Kč, 30,– Kč
Jízdenka platí i pro cestu zpět. 

Jirkov – Chomutov – Marienberg (aquapark) a zpět
  8.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jirkov AN, stan. č. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.30
 8.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov AN, stan. č. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.15
 9.15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Marienberg, parkoviště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.30

Tato trasa bude provozována v sobotu 21. 5. , 27. 8., 24. 9., 22. 10. 2005.
Jízdné: v předprodeji : 50,– Kč, 25,– Kč
Jízdenka platí i pro cestu zpět.
Informace pro cestuj ící :
* Kola budou přepravována ve vleku za autobusem (44 kol).
* Autobus bude ve výchozí stanici přistaven 30 minut před odjezdem.
* Pří jem kol bude ukončen 5 minut před odjezdem.
* Doba pří jezdu do cílové stanice je pouze orientační.
* Děti do 6-ti let budou přepravovány zdarma bez nároku na místo k sezení.
* Přeprava psa je pouze s náhubkem zdarma.
* Přepravy mohou využít i cestující bez kol, za uvedené ceny.
* Přeprava bude uskutečňována pouze při obsazení více než 5-ti míst.
* Pro skupiny větší než 15 osob lze na základě předběžné dohody uskutečnit přepravu na trase do Rudolic v Horách 

a do Hory Sv. Šebestiána kterýkoliv den v týdnu.
* Předprodej místenek na AN v Chomutově a v Jirkově pondělí až pátek od 5:00 do 17:00 hodin.
* Bližší informace na tel . : 474 651 414, 474 684 130 nebo 777 792 312 – Valeška R. DPCHJ a.s.

Technické služby města Chomu-
tova provádějí pravidelně od úterý 
do čtvrtka mezi 7. a 13. hodinou 
blokové čištění.

Termíny a čištěné oblasti: stře-Termíny a čištěné oblasti: stře-
da 4. 5. da 4. 5. Klicperova, M. Kopeckého, 
Adámkova, Na Průhoně, Trocnov-
ská, Komenského, Fibichova, Pala-
chova; čtvrtek 5. 5. čtvrtek 5. 5. Alešova, Kmo-
chova, Dvořákova, Krušnohorská, 
Čermákova, Resslova, K. Čapka, 
Podhorská, Višňová; úterý 10. 5. úterý 10. 5. 
Kadaňská, Št. kpt. Kouby, V Alejích, 
Fügnerova, Palachova, Sokolská, 
Kukaňova, Osvobození; středa středa 
11. 5. 11. 5. Nové Spořice, veterina, sídl. U 
Hačky, Osadní, Luční, spojka Luční 
- Osadní, Polní; čtvrtek 12. 5. Lip-čtvrtek 12. 5. Lip-
skáská, El. Krásnohorské, Mýtná, Kos-
mova, Hraničářská, Třebízského, 
Blanická, Sládkova, Sukova; úterý úterý 
17. 5. 17. 5. El. Krásnohorské, Hraničář-
ská, Blanická, Slezská, Sládkova, 
Sadová, Zdravotnická; středa 18. 5. středa 18. 5. 
Dukelská, Vodní, Žerotínova, Slad-
kovského, Ctiborova, Přemyslova, 
Jugoslávská.

Rozpis komplexního 
blokového čištění

Díky zvýšené kontrolní činnosti 
městských strážníků, kteří provedli 
v loňském roce celkem 747 namát-
kových kontrol, při nichž ověřo-
vali, zda má chovatel svého psa 
přihlášeného,  se výrazně navýšil 
počet evidovaných psů ve městě. 
Oproti předchozímu období jejich 
počet vzrostl o více než 900, nyní 
městský úřad eviduje celkem 5 172 
psů. „Hlavním důvodem nárůstu 
byla spolupráce odboru ekonomi-
ky s předsedy společenství vlast-
níků bytových domů. Porovnali 
jsme stavy psů chovaných ve více 
než dvou stech bytových domech 
a v evidenci se ihned objevilo 
několik stovek nových chovate-
lů. Vloni jsme  odhadovali, že je 
v Chomutově načerno chována 
téměř třetina psů a náš odhad ne-
byl daleko od pravdy,“ informoval 
ekonom města Jan Mareš. Vzápětí 
ale dodal, že v průběhu loňského 
roku se podařilo databázi psů 
chovaných ve městě téměř naplnit. 
Počet neregistrovaných a nepřihlá-
šených psů k místnímu poplatku 
lze nyní podle Mareše odhadovat 
na zhruba 10 procent. Poplatek ze 
psů je jednorázový a platí se vždy 
k 30. červnu daného roku.      (mile)

Počet evidovaných psů 
se výrazně navýšil

V rámci podpory cestovního 
ruchu související s doprovodnými 
aktivitami pro sportovně rekreační 
účely získala Správa sportovních 
zařízení Chomutov s.r.o. státní do-
taci. Finanční prostředky ve výši 
1 721 000 korun, z nichž 850 tisíc 
korun poskytlo ministerstvo pro 
místní rozvoj a zbytek uhradilo 
město prostřednictvím SSZ Cho-
mutov s.r.o., se použily v nedávné 
době na rekonstrukci veřejných WC 
včetně vzduchotechniky ve sportov-
ní hale v centru města. „Podařilo se 

nám vytvořit odpovídající sociální 
zařízení, které bude sloužit i tělesně 
postiženým,“ vyjádřila se ředitelka 
Správy sportovních zařízení Jitka 
Fischerová a dodala, že je dobře, 
že existují v dotační politice státu 
i programy, které podporují cestov-
ní ruch. Tento trend podle jejích 
slov koresponduje  s koncepcí roz-
voje města a celého regionu.   (mile)  

Správa  sportovních zařízení získala dotaci ze státního rozpočtu

Sociální zařízení také pro vozíčkáře

Zájem o rekreační dopravu stále 
roste. Oproti loňské zimní sezoně, 
kdy dopravu využilo něco málo přes 
tisícovku lidí, se letos počet cestují-
cích vyšplhal na 1 916. Nejvíce přitom 
lidé využívali trasu na Klínovec a Boží 
Dar, která byla tentokrát prodloužena 
do Perninku. Dopravci zaznamenali 
zvýšený zájem i o trasu přes Mezi-
hoří do Načetína, kde jsou vhodné 
podmínky pro běžecké lyžování. Ces-

Rekreační doprava si získala své příznivce
tovní agentura dopravního podniku 
Chomutova a Jirkova a.s. zahájila nyní 
letní rekreační dopravu. „Milovníci 
cykloturistiky mohou jet autobusem 
s vlekem na kola do Rudolic v Horách, 
Hory Sv. Šebestiána a jednou za měsíc 
také do Božího Daru a Nového Města,“ 
informoval Rudolf Valeška z cestovní 
agentury a dodal, že jednou měsíčně 
je zajištěna také doprava do Marien-
bergu.                                                       (mile)

• Svaz tělesně postižených, míst-Svaz tělesně postižených, míst-
ní organizace Chomutov pořádá ní organizace Chomutov pořádá 
10. května od 15 hodin členskou 10. května od 15 hodin členskou 
schůzi schůzi v restauraci Monika na 
Mostecké. Na programu je zpráva 
o činnosti za první čtvrtletí roku 
2005, revizní zpráva, připravena je 
hudba a občerstvení. S ohledem na 
chod restaurace dodržte stanove-
nou dobu. 

Český červený kříž v Chomutově 
pořádá pro a lergiky a astmatiky

LETNÍ REKONDIČNÍ TÁBOR
ve Sloupu v Čechách

od 31. 7. do 14. 8. 2005

cena poukazu 2900 korun

Bližší informace
na tel . čísle : 474 624 065

Zástavba v dnešní Mostecké 
ulici má svůj počátek již na 
samém počátku rozvoje města. 
Mezi návrším, kde nyní stojí 
státní gymnázium, a plochou 
městského jádra, protékal až do 
poloviny 19. století potok, který 
odváděl vodu ze Starého jezera 
v prostorách městského par-
ku. Ještě ve středověku tu byla 
rozlehlá vodní plocha, která se 
postupně zmenšovala navážkami 
a náplavami v několik menších 
rybníčků v městském parku. 
U dnešní restaurace Hradčany 
stávala městská brána, zvaná 
Mostecká nebo Vinohradská. Před 
bránou byl široký příkop a za 
ním se nacházelo Vinohradské 
předměstí. Jedním z nejstarších 
domů předměstí byl dům zachy-
cený na staré pohlednici. Stával 
tu hostinec Město Karlovy Vary 
(Stadt Karlsbad). Poměrně úzká 
vozovka staré Mostecké ulice 
byla přestavována až do počátku 
20. století, kdy zde vyrostla řada 
rozlehlých nájemních domů. 

Celá zástavba byla demo-
lována postupně do 70. let 
20. století, kdy zde vznikly obyt-
né domy, sídliště a sportovní 
hala, jejíž stavba se dokončila 
roku 1988. Na staré pohlednici 
a na současném záběru najdeme 
jedinou stejnou budovu, kterou je 

tu stály jistě v 16. století a některé 
objekty  možná již dříve, zmizelo 
kompletně z koloritu města Cho-
mutova. V prostoru sportovní haly 
byly barvířské rybníky. Ty sloužily 
řemeslu barvířů, kteří byli se svou 
činností vykázáni z vnitřního měs-
ta. Vinohradské předměstí bylo až 
do poloviny 19. století uzavřeno 
bránou předměstí, která stávala ve 
svahu pod dnešním gymnáziem. 
Vodoteč, jež protékala přes dneš-
ní atletický stadion  a  křižovala 
Mosteckou ulici, se přes rybník 
u Okresního soudu za špitálem vlé-
vala do Chomutovky. V  19. století 
byla zatrubněna a posléze pravdě-
podobně spolu s výstavbou sídliště 
v 50. letech zničena. Problémy ně-
kterých staveb u Okresního soudu 
vyplývají asi ze stálého proudění 
podzemních vod po trase staré-
ho vodního toku. Dosud sevřená 
Mostecká ulice se rozšířila a došlo 
k  otevření prostoru mezi sportov-
ní halou a obytnými domy.            
                                        (J. Pachner)

Jedním z nejstarších domů na Mostecké byl hostinec

Měšťanský pivovar z počátku 20. 
století pod budovou gymnázia. Vi-
nohradské předměstí, jehož stavby 

Stará podoba ulice.

Nová podoba ulice.



strana 6 INZERCE CHN středa 4. 5. 2005

Město Chomutov  zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí ,  v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04 a 009/05,  
k odkoupení následu jící bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem:

po ř.č . u l i ce č p č. b . ve l i kost v y vo l ávac í ce na (v Kč ) ce na poze m ku

1 Osvo boze n í 3 5 5 4 2 1 + 3 3 5 424 6 81

2 Kar la B u r iana 3 581 2 1 + 2 25 23 8 2 032

3 Kar la B u r iana 3 582 1 1 + 2 27 086 680

4 Kar la B u r iana 3 584 5 1 + 2 27 1 92 6 81

5 Kar la B u r iana 3 59 6 1 1 + 2 26 981 753

6 Fü g n e rova 3746 3 1 + 2 3 6 22 1 1 92 1

7 Se l s ká 3767 7 1 + 2 27 931 0

8 Se l s ká 3767 9 1 + 2 2 9 62 1 0

9 Par t yzán s ká 376 8 6 1 + 2 3 6 379 1 1 31

1 0 G rég rova 37 74 1 1 + 2 27 3 50 517

11 G rég rova 37 74 2 1 + 2 25 872 508

1 2 G rég rova 37 74 6 1 + 2 27 1 92 51 6

1 3 G rég rova 37 74 9 1 + 2 27 1 92 51 6

14 H aš kova 378 3 3 1 +1 1 8 797 5 41

1 5 D ří novs ká 4 59 0 24 1 + 2 39 262 0

1 6 Ku n d rat i c ká 4 59 6 117 1 + 3 46 398 491

17 Ku n d rat i c ká 4 59 6 2 1 5 1 + 3 4 8 3 3 6 497

1 8 Arbesova 4620 1 1 + 2 33 630 4 87

1 9 H o l eš i c ká 4740 2 9 1 + 2 3 8 1 3 3 40 8

20 Kamen ná 51 0 0 1 1 + 3 3 8 358 0

2 1 Kam e n ná 51 01 1 0 1 +1 1 6 914 0

2 2 Kam e n ná 51 01 20 1 + 3 3 8 289 0

23 Kam e n ná 51 02 3 1 + 2 28 640 0

24 Kam e n ná 51 02 1 3 1 + 2 28 640 0

25 Kam e n ná 51 04 1 1 + 3 3 8 3 51 0

2 6 Kam e n ná 51 04 17 1 + 3 3 8 28 3 0

27 Kam e n ná 51 04 20 1 + 3 3 8 28 3 0

28 Kam e n ná 51 0 5 1 1 +4 37 974 0

29 Zah rad n í 51 80 24 1 + 3 42 91 8 1 723

3 0 Pod B ř íza m i 5241 1 2 1 + 3 42 81 2 1 51 8

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probíhá ve dvou kolech .  Do prvního kola se mohou přihlásit pouze vlastníci 
bytových jednotek ze společenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází. Do druhého kola se mohou přihlásit ostatní zájemci. 
V obou případech se mohou přihlásit pouze ti ,  kteří nemají žádné nesplněné závazky vůči městu. Zájemce bere na vědomí, že jedním z hodnotících 
kritérií je i místo bydliště, příp. pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ,  Zborovská 4602, 430 28  
CHOMUTOV, nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových stránek MěÚ 
Chomutov- www.chomutov-mesto.cz.
Každý zájemce je povinen předem uhradit kauci ve výši 10% nabízené ceny, minimálně však 3.500,- Kč, na č. účtu 19-626-441/0100, VS – „000 
č.p. č.b.“ (např. 0004491012). Doklad o zaplacení kauce bude součástí nabídky.
Obálka bude označena: VŘ – I. kolo (nebo II. kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město Chomutov, Odbor 
správy majetku města-DČ, Zborovská 4602, Chomutov. Obálka, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, bude vyřazena z VŘ. Rovněž 
budou vyřazeny nabídky, které nebudou obsahovat doklad o uhrazení kauce!
Nabídky budou při j ímány nejpozději do 19. 5. 2005, 11 .00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude proveden výběrovou 
komisí, stanovenou Radou města Chomutov.  Bližší informace podají pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, I I .  
poschodí, č.dv. 233-234A, telefon 474 637 208; 474 637 262.

Město Chomutov vyhlašu je
výběrové ří zen í n a pos kyt n ut í p ů jček 

z fond u rozvoje města C hom utova 

Pů jčky se budou poskytovat d le Zásad použit í  Fond u rozvoje města 
Chom utova jed notl ivým maj ite l ů m nemovitostí  na územ í města Chom u -
tova na opravu a rekonstru kci dom ů .
Posledn í term í n odevzdán í žádostí je  1 5 . 6 . 2 005

Žádosti a i nformace o jednotl ivé pů jčky jsou k d ispozic i na Městském 
ú řadě v Chom utově  - radn ice č. p .  1 ,  nám . 1 .  máje, Odbor rozvoje 
a i nvestic města , I .  patro kancelář č.  38 - R . Zemanová  - 
te l .  474 637 441 , nebo na i nternetových strán kách města Chom utova  
www.chom utov- mesto.cz  odkaz : Samospráva města/ Doku menty rady 
a zastu pite lstva města/č.01 5a-12- 03 (č lánek 2 . )

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Pøíjem inzerce: Stanislav Král, starobylá radnice (hlavní vchod), kanc. è. 20

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 11. 5. v 10.00 hod.

ProdejProdej
• Prodám cibuli Prodám cibuli zimní 1 kg za 2 Kč, 

pytle po 20 kg. Odvoz nemám. Dále 2 ko-
žená saka černé barvy zn. Vitrin, velikost 
1x44 a 1x50. Nová. Cena 500 Kč za kus. 
Tel. 474 392 065. Libědice.

• Prodám rotační kartáč Prodám rotační kartáč na vlasy, 
nový. Původní cena 460 Kč, nyní za 300 
Kč. Tel. 720 173 215.

• Prodám starší aut. pračku Prodám starší aut. pračku zn. Thom-
son, plnění vrchem, dobrý stav. Cena 1 000 
Kč. Tel. 474 659 571 nebo 605 285 607.

• Prodám sedací soupravu Prodám sedací soupravu světlé barvy 
3+2+1. Cena dohodou. Tel. 737 381 335.

• Prodám motocykl Prodám motocykl MZ 250, r. v. 1988, 
ve výborném stavu, šedá metalíza, cena 
dohodou. Tel. 732 624 350 po 19.00 hod.

• Prodám v Droužkovicích Prodám v Droužkovicích proti vý-
stavbě 570 m2 v os. vlastnictví, voda ano, 
elektřina ne, na pozemku základy na chat-
ku se sklepem. Tel. 606 628 563.

• Prodám garážová vrata Prodám garážová vrata kovová 
dvoukřídlá, v-198 cm a š-268 cm. Cena 
dohodou. Tel. 474 620 084.

• Prodám odsávačku Prodám odsávačku mateřského mlé-
ka. Plastová, pístová, použ. 3 dny. Tel. 608 
883 854.

• Prodám stěnu holandský typProdám stěnu holandský typ, 
rozměry 260x210x60cm. Cena 5 000 Kč. 
Velmi pěkná. Dále prodám bezdr. telefon 
Siemens, rok používaný. Původní cena 
2 800 Kč, nyní 800 Kč. Tel. 732 154 008.

• Prodám sportovní kočárek Prodám sportovní kočárek červené 
barvy polohovací - přehazovací rukojeť, 
nánožník. Velmi dobrý stav. Původní cena 
8 000 Kč, nyní 3 500. Tel. 604 159 061.

• Prodám chodítko jako novéProdám chodítko jako nové, původ-
ní cena 1 800 Kč, nyní 900 Kč, dále pře-
balovací pult za 1 000 Kč, také ve velmi 
dobrém stavu. Tel. 604 159 061.

• Prodám komorový holubníkProdám komorový holubník, voliéry, 
kotce, králíkárnu a dále truhlářské stroje. 
Tel. 728 440 379.

• Prodám Škodu 130Prodám Škodu 130, 5 rychlostní, TK 
do 30. 6. 2006. Cena dohodou. Tel. 737 
110 183.

• Prodám rozkl. molit. Prodám rozkl. molit. pohovku 
132x55x57 a 2 křesla nově polstrovaná. 
Cena dohodou. Vhodné i na chatu. Tel. 
474 628 969.

KoupěKoupě
• Koupím starší panelákové dveře Koupím starší panelákové dveře 80 

pravé plné s otočnými závěsy a tloušťkou 
40 mm. Tel. 474 625 796.

BytyByty
• Pronajmu byt 2+1 Pronajmu byt 2+1 u Plusu v Horní 

Vsi. Byt je částečně zařízený, zachovalý. 
Volný k 1. 6. 2005. Tel. 775 639 519.

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

• Prodám byt 3+1 Prodám byt 3+1 v os. vl. v CV, Sei-
fertova ul. + garáž v Bezručově ul. Cena 
celkem 380 000 Kč. Ihned volný. Tel. 604 
550 603.

• Vyměním dr. byt 3+1 Vyměním dr. byt 3+1 velký na Pí-
sečné vedle Edeky, výhodná poloha, za 
2+1 i malý pouze v CV po Písečnou, mimo 
Kamennou. Tel. 474 659 749, 723 577 273, 
po 18.00 hod.

• Pronajmu byt 1+1 Pronajmu byt 1+1 na Březenecké. 
Volný od června 2005. Tel. 605 806 002.

• Pronajmu nebo prodám byt 2+1 Pronajmu nebo prodám byt 2+1 
v Chomutově - Jiráskova ul., po renovaci. 
Ihned volný. Tel. 604 960 938.

• Prodám pěkný velký družstevní byt Prodám pěkný velký družstevní byt 
v centru Jirkova. Tel. 608 277 473.

• Prodám byt 1+1 Prodám byt 1+1 v Cv - Březenecká. 
Cena dohodou. Tel. 776 697 877.

• Prodám dr. byt 4+1 Prodám dr. byt 4+1 na Kamenném 
vrchu v Cv. Tel. 728 571 959.

• Prodám byt 1+2 Prodám byt 1+2 s balkónem v os. 
vlast. po rekonstrukci v Cv na Písečné. 
Ihned volný. 3. patro. Cena 235 000 Kč 
(i přes úvěr). Tel. 777 110 499.

• Vyměním družstevní 3+1 Vyměním družstevní 3+1 na Z. Vino-
hradech za dva 1+1. Tel. 605 173 622.

• Pronajmu dlouhodobě Pronajmu dlouhodobě byt 1+1 na 
Zahradní ve 4. patře. Tel. 482 731 742, 
737 811 012.

• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 2+1 po 
rekonstrukci v centru Jirkova. Tel. 606 
791 305. 

OstatníOstatní
• Najde se schopný muzikant Najde se schopný muzikant - zpě-

vák? Který bude ochoten zpívat od A do Z? 
Spolehlivost a úroveň. Tel. 605 976 728.

• Pronajmu garáž Pronajmu garáž na Zadních Vino-
hradech a u technických služeb. Tel. 723 
508 749.

Firma REIS ROBOTICS ČR 
                   –  stroj írenství  spol .  s r.o.
se síd lem v Černovic ích u Chomutova   

hledá
Ser visní ho a montážní ho technika 
robotizovaných pracovišť
Předpoklady - USO, SŠ – elektro, elektronika; 
NJ – schopnost telefon. konverzace; ŘP 
sk. B, ochota cestovat v rámci Evropy i světa

Samostatnou mzdovou účetní
Požadujeme předchozí praxi min . 2 roky 
se mzdovou problematikou v organizaci 
o min . 50 zaměstnancích , spolehl ivost 
a bezúhonnost . 

Inf ormace : tel . :  474 6 3 8 511 
 fa x : 474 638 520 
 e-mail : info @ reisrobotics.cz




